Technická informace
TI144T/32/cs/04.01
Č. 58004770
Teploměr RTD
omnigrad TST434
K měření venkovní teploty
se skříňkou k instalaci na stěnu
Popis

Endress+Hauser 3
Hlavice
Objednací kód
TST434- TEPLOMĚR RTD
Pro venkovní okolní teplotu - s hlavicí/skříňkou k montáži na stěnu
Typ elektrického připojení
K Svorkovnice pro připojení vodičů
J Deska pro montáž převodníku
Třída a typ vložky
1B3 - 1 Pt100 třída B, 3 vodiče
1A3 - 1 Pt100 třída A, 3 vodiče
9Y9 - RTD třída a typ podle specifikace
Typ hlavice
A TA20A DIN B, v  Al                  IP68
G TA30  polykarbonátová hlavice  IP67
S instalovaným převodníkem v hlavici (viz tabulka 1)
Tabulka 1: S převodníkem instalovaným v hlavici
(*) Vlastnosti                                                         Modul                               Montáž
A
B
C
Převodník  4..20mA, 0...50°C
Převodník 4..20mA, 0...100°C
Převodník 4..20mA, 0...150°C
Analogový
  fixní rozsah
TMT137
Vhodný pro
hlavici tvar B
P
Q
4..20mA analogový výstup s izolací I/O = vstup/výstup
4..20mA analogový výstup s izolací  I/O  (provedení EEx ia)
Digitální  PC s možností
nastavení TMT181
Vhodný pro
hlavici tvar B
R
T
Hart®, analogový s izolací I/O
Hart®, analogovýs izolací I/O (provedení EEx ia)
Hart® Protocol
TMT182
Vhodný pro
hlavici tvar B
0
1
9
Bez převodníku
S převodníkem  THT1, separátní objednávka
S převodníkem podle specifikace
na žádost                                      -
S převodníkem instalovaným  v hlavici
TST434-                                                   Kompletní objednací kód
2 31
5 31
102
112
80
40
T S T434 s   TA 3 0
T S T434 s   TA 2 0A
(*) viz objednací kód
Endress+Hauser Czech, spol. s  r. o.
Olbrachtova 9
140 00 PRAHA 4
Tel.  + 42 241 080  450
Fax + 42 241 080 460